
"l
Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednali k právním úkonům způsobilí účastníci:

LUBOMÍR KOUKAL
STAVEBNÍ KLEMPÍŘSTVÍ
666 02 ŠTĚPÁNOVICE 69
DIČ: CZ 5909212122

a

sídlo: Střední odborná škola ,,FORTIKA" Lomnice u Tišnova, Tišnovská 15, 679 23 Lomnice
IČ: 62073257
DIČ,
za kterou jedná: Mgr. Miroslav Koudelka

uzavírají tuto

smlouvu o opravě střech DM SOŠ Fořtíka

ČI. l.

Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je oprava zatékající střechy domova mládeže SOŠ Fořtíka.

ČI. ll.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Stavební klempířství je zejména povinno:
- provést dané práce řádně a včas, v dohodnutém provedení, na stanoveném místě, ve
stanoveném čase a stanoveným způsobem,
- poskytnout objednavateli potřebnou součinnost při předání předmětu smlouvy,
- odevzdat kupujícímu doklady vztahující se k předmětu smlouvy,
- poskytnout záruku na jakost prodávaného předmětu smlouvy a nést odpovědnost za vadné a
opožděné plnění.

2. Objednavatel je zejména povinen:
- zaplatit provádějícímu dohodnutou kupní cenu a nést odpovědnost z porušení této
povinnosti,
- převzít od provádějícího předmět smlouvy řádně a včas a v dohodnutém provedení,

l



Čl.llj.

Dodací podmínky

l. Místem předání předmětu smlouvy je Střední odborná škola FORTIKA, Lomnice

2. provádějící je povinen odevzdat předmět smlouvy nejpozději do 30.8.2016

3. Součástí dodávky předmětu smlouvy jsou doklady k předmětu koupě se vztahující,
kterými jsou:
- faktura a dodací list

Všechna shora uvedená dokumentace musí být dodána v českém jazyce a je nedílnou součástí
dodávky předmětu koupě.

4. Předmět smlouvy bude dodán v kvalitě odpovídající platným právním předpisům a celému
obsahu technických norem, které se k předmětu koupě vztahují v době, kdy je tato smlouva
uzavřena.

ČI. lV
Odpovědnost za vady, záruka, nároky z vad

l. provádějící neodpovídá za vady v případě, kdy vadnost předmětu smlouvy byla způsobena
po přechodu nebezpečí škody na objednavatele vyšší mocí, neodborným zacházením,
údržbou, chybnými technologickými postupy, běžným provozním opotřebením nebo úmyslně
zásahem třetí osoby.

5. Záruční opravy předmětu koupě zajišt'uje prováděvající. Pozáruční opravy zajišťuje
prováděvající dle platného ceníku servisních oprav. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců

ČI. V

Kupní cena a platební podmínky

l. Mezi smluvními stranami byla dohodnuta cena , včetně DPH, na částku l 14 903,50,- KČ,
slovy: stočtrnácttisícdevětsettři koruny české..

2. Cena ve výši dle osť. l toho ČI. bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bezhotovostním
převodem na účet provádějícího 20.9.2016, což prodávající stvrzuje podpisem této kupní
smlouvy.

2



l
ČI. VI.

Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde u té které smluvní strany ke změně
údajů uvedených v této kupní smlouvě, je ta která smluvní strana, na jejíž straně k této změně
dojde, povinna bez zbytečného odkladu písmeně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit.
V případě, že povinná smluvní strana tak neučiní, platí dosavadní údaje smlouvy s tím, že
smluvní strana, která tyto údaje druhé smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně
za veškeré škody, které vzniknou v příčinné souvislosti s nesplněním této smluvní povinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, na sjednání smluvních pokut za porušení následujících
povinností dle této smlouvy:
K tíži provádějícího:
- za porušení termínu dodání smluvní pokuta ve výši 1000,-KČ, slovy: Jedentisíc korun
českých, za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty podle odst. 2. tohoto ČI. jsou splatné do 14 dní od .jejich vyúčtování
povinné smluvní straně. Pro případ pochybností se má za to, že vyúčtování smluvní pokuty
bylo doručeno druhé smluvní straně na její adresu třetím pracovním dnem po jeho
prokazatelném odeslání oprávněnou smluvní stranou.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne
v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, na jejíž nesplnění se smluvní pokuta
vztahuje.

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu."

ČI. IX.

Závěrečná ujednání

l. Tuto smlouvu lze měnit na základě písemných dodatků, pořadově očíslovaných a
odsouhlasených oběma stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Lomnici 22.

LUBOMÍR KOUKAL
STWEBN/KLEMP/ŘSTV/
666 02 ŠTĚPÁNOVICE 69

tel.: 603 581 721
DIČ: CZ5909?12122

3 Střední
příspěvková organizace

Tišnovská 15, 679 23 Lomnice


